
 

 

 سایبان برقی استاندارد 

برای خرید سایبان برقی استاندارد ابتدا    (Standard electric canopiesسایبان برقی استاندارد ) 

باید به این نتیجه دست یافت که در چه روز هایی از سال در چه ساعتی نیاز به سایبان برقی داریم و چه  

 موقع نیاز به تابش سایبان برقی نمی باشد. در واقع جهت سایبان برقی بسیار حائز اهمیت می باشد.  

پنجره های شمالی می توانند نور مناسب بدون گرما را به درون فضا  در سایبان برقی شمالی از آنجا که 

هدایت کنند، این جبهه حائز اهمیت است اما در زمان های خاص برای کنترل عدم دریافت تابش می توان  

 . عمل کرد   این صورت به 

 نکات مهم در انتخاب سایبان برقی استاندارد 

بهه شمالی، کنترل سایبان های عمودی به دلیل دریافت  کنترل سایبان برقی های عمودی در طرفین: در ج

تابش در ابتدا و انتهای روز اهمیت بیشتری دارد. قابل توجه است که بدانیم سایبان برقی های شمالی به  

درجه، دیگر نیازی به سایبان برقی عمودی در شرق ندارد   61تا  03دلیل چرخش حجم ها با زاویه بین 

یکی از دیگر نکات قابل توجه در انتخاب سایبان  .عمودی آن کشیده تر می شود  اما در غرب سایبان برقی 

 برقی استاندارد میزان بازشوندگی سایبان برقی می باشد.

  6باید متناسب با عرض آن باشد. از سویی عرض سایبان برقی نباید از  سایبان برقیمیزان بازشوندگی  

کند.در صورت نادیده گرفتن این اصول استاندارد در انتخاب سایبان برقی این امکان وجود دارد   متر تجاوز

زینه دیگری که بایستی  گ.که بر اثر وزن سایبان، مفاصل و یا فشار باد سایبان برقی شما آسیب جدی ببیند 

 قی تعبیه گردد.  در انتخاب سایبان برقی استاندارد دقت نمود این است که سنسور باد در سایبان بر 

سنسور باد سایبان برقی استاندارد عملکرد بسیار دقیقی دارد به طوری که برای شما قابل تنظیم است که  

هنگام وزش باد با سرعت مورد نظر بلافاصله سنسور به مدار فرمان سایبان برقی و در پی آن به موتور  

یا حضور شما سایبان برقی از گزند باد    دستور بستن سایبان را صادر کند و حتی در صورت عدم توجه و

 .و طوفان در امان بماند 

 تولید سایبان برقی استاندارد

همان طور که می دانید سایبان برقی استاندارد به منظور جلوگیری از تابش مستقیم خورشید و نفوذ رطوبت  

شود.استفاده از مواد    طراحی و تولید می و آب به داخل ساختمان و فضای بازی که سایبان پوشش داده است  

اولیه مرغوب و با کیفیت ، رعایت نکات ایمنی و امنیتی در زمان تولید و تصب سایبان برقی استاندارد،  

استفاده از افراد متخصص و کاربلد در زمینه طراحی و تولید سایبان و اجرا و راه اندازی آن همه از موارد  

 شوند.  مهم در تولید سایبان برقی استاندارد محسوب می

با در نظر گرفتن این موارد و استفاده از کارشناسان فنی و مهندسان کنترل کیفیت در    ایران سایه مجموعه  

تمام مراحل طراحی و تولید سایبان برقی استاندارد و نصب و اجرای آن توانسته است بهترین و با کیفیت  

زمینه  ترین محصولات و خدمات برتر را به مشتریان خود ارائه دهد.جهت کسب اطلاعات بیشتر در این 

 با مراجعه به سایت ایران سایه با کارشناسان ما در ارتباط باشید. 

 قیمت سایبان برقی استاندارد 

https://www.primrose-awnings.co.uk/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%b1%d9%82%db%8c/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-180%d8%af%d8%b1%d8%ac%d9%87/
https://iransaye.com/


 

 

فاکتورهای مهم در تعیین قیمت سایبان برقی استاندارد شامل ابعاد و اندازه سازه، متریال به کار رفته در  

یبان استاندارد، جنس پارچه به کار  تولید سایبان برقی استاندارد، برند و شرکت طراحی و تولید کننده سا

رفته در سایبان، نصب تجهیزات سرمایشی و گرمایشی بر روی سایبان و هم چنین نصب سیستم هوشمند  

 به منظور حساسیت سایبان در شرایط خاص، می توان اشاره کرد. 

استاندارد   اتوماتیکسایبان  مجموعه ایران سایه با کادر حرفه ای و متخصص در زمینه طراحی و ساخت  

توانسته است با رعایت نکات مهم در این زمینه و استفاده از تجهیزات مدرن و به روز دنیا بهترین و با  

 ر زمان کوتاه با قیمت مناسب تولید نماید. کیفیت محصولات را د 

جهت دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مشاورین ما در این زمینه مشورت داشته باشید  

ری و ارائه مشاوره رایگان در زمینه انتخاب و خرید بهترین محصولات به شما مشتریان  آن ها آماده همکا

 محترم می باشند. 

 رقی استانداردخرید سایبان ب 

انواع سایبان اتوماتیک استاندارد و سایر سایبان های برقی و ثابت تولید شده توسط مجموعه  برای خرید 

ایران سایه می توانید با مراجعه به آدرس وبسایت با کارشناسان بخش فروش ایران سایه در تماس  

انتخاب بهترین سایبان برقی استاندارد راهنمایی  باشید.همکاران ما با صبوری و اطمینان کامل شما را در 

   خواهند کرد.جهت برقراری ارتباط با شماره تلفن های موجود در سایت در تماس باشید.

 نصب و اجرا سایبان برقی استاندارد

به اندازه طراحی و تولید سایبان   و سایر سایبان های تولید شده بازویی سایبان برقیاجرا و نصب انواع 

جربه و متخصص انجام شود تا کوچکترین مشکل  نیاز به دقت و حساسیت دارد و بایستی توسط افراد با ت

برای افراد به وجود نیاید.مجموعه ایران سایه با برخورداری از افراد فنی و مجرب در زمینه نصب و راه  

 اندازی و حتی تعمیر و سرویس انواع سایبان برقی می تواند شما را راهنمایی کند. 

ید با کارشناسان و مشاورین ایران سایه در ارتباط باشید  برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می توان

آن ها با بررسی موارد مختلف بهترین و مقاوم ترین سایبان را برای پوشش فضای باز بیرون ساختمان  

 مشتریان معرفی خواهند کرد.

 فروش انواع سایبان برقی استاندارد

ولید انواع سایبان برقی و سایبان ثابت  مجموعه ایران سایه اولین و با کیفیت ترین شرکت طراحی و ت

استاندارد در ایران است که با بهره گیری از تکنولوژی روز دنیا و استفاده از تجهیزات مدرن توانسته  

 بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را طراحی و تولید نماید. 

محصولات   برقی دوطرفه  سایباناین مجموعه با رعایت نکات ایمنی و قوانین موجود در زمینه ساخت 

ه  خود را تهیه و تولید می نماید.البته این نکته را می توان بیان کرد که این مجموعه خدمات دیگری از جمل

نصب و راه اندازی سایبان، سرویس و تعمیر قطعات سایبان را در محل و در حضور مشتریان انجام می  

 دهد.

https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d8%aa%db%8c%da%a9/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d8%aa%db%8c%da%a9/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a7%d8%aa%d9%88%d9%85%d8%a7%d8%aa%db%8c%da%a9/
https://iransaye.com/category/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%a7%d8%b2%d9%88%db%8c%db%8c/ba-motor/
https://iransaye.com/%d8%b3%d8%a7%db%8c%d8%a8%d8%a7%d9%86-%d8%a8%d8%b1%d9%82%db%8c-%d8%af%d9%88-%d8%b7%d8%b1%d9%81%d9%87/


 

 

برای اطلاع از هزینه خدمات مربوط به نصب و اجرای انواع سایبان برقی استاندارد و سرویس و نگهداری  

اشید.آن ها با صبوری شما  آن ها در حضور مشتریان می توانید با مشاورین بخش فنی مجموعه در تماس ب

 را راهنمایی خواهند کرد. 

 نمایندگی سایبان برقی استاندارد  

ایران سایه برای دسترسی آسان مشتریان در هر نقطه از ایران با ایجاد نمایندگی های رسمی خود تمامی  

 محصولات و خدمات مربوط به سایبان برقی و سایبان ثابت را به مشتریان ارائه می دهد. 

   

   


